

รายละเอียดการคำนวณต้นทุนต่อหน่วย

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงโรงรับจำนำราชวราจรัสมณีสถาปัตย์ สภามณฑลภูเก็ต อำเภอเมืองภูเก็ต หมู่ที่ 11

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองภูเก็ต

ประเภทงาน : งานช่าง

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองภูเก็ต

สถานที่ดำเนินการ : บ้านใหม่ห้วยลึก หมู่ที่ 11 ตำบลเมืองภูเก็ต อำเภอเมืองภูเก็ต

ประมาณราคาตามแบบ ปี 54. จำนวน 1 แห่ง

ประมาณราคาโดย นายรัฐพร ชื่นดี นายช่างโยธาชำนาญงาน วันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2567 ราคาประเมินต่อหน่วย 30.36 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ราคาต่อ	ค่าแรงงาน	ค่าวัสดุและ แรงงาน/หน่วย
1	งานผู้วาง				
	1.1 ผู้วางปรับระดับและถมดินหน้า 15 ซม.	ตร.ม.	350.92		350.92
	1.2 รอยต่อเชื่อมขวาง(CONTRACTION JOINT)	เมตร	83.84	23.39	107.23
	1.3 รอยต่อตามยาว(LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	19.16	23.39	42.55
2	งานป้ายโครงการ				
	3.1 ป้ายโครงการ	ป้าย			

คณะกรรมการการสำรวจราคาตลาด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ



(นายเสนา วรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ



(นายเอ รวณ)

นางพยาบาลศูนย์รับบริการผู้ป่วย

(ลงชื่อ).....กรรมการ



(นายณัฐ รัฐมนตรี)

นางพยาบาลศูนย์รับบริการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน / งาน : งานทาง
โครงการ

ปริมาณงาน : เสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 84 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 420 ตารางเมตร

ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนมน ทล-2-202 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

ตามรายละเอียดแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อยกำแพงแสน

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านใหม่เหล็ก หมู่ที่ 11 ตำบลเวียงน้อย อำเภอน้อย จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย

ประมาณราคาโดย : นายนิรันทร ชันตรี นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 19 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567 ราคาน้ำมันดีเซลB7 30.36 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคาก่อสร้าง
1	งานผิวทาง							
	1.1 ผิวทางบอร์ตันแลนต์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	420.00	350.92	147,386.40	1.3642	478.73	201,064.53
	1.2 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	เมตร	40.00	107.23	4,289.20	1.3642	146.28	5,851.33
	1.3 รอยต่อตามยาว(LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	84.00	42.55	3,574.20	1.3642	58.05	4,875.92
2	งานป้ายโครงการ							
	3.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
				ค่างานต้นทุน	155,249.80	1.3642		211,791.78
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				211,000.00
				ตัวอักษร	(สองแสนหนึ่งหมื่นพันบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา
(นายนิรันทร ชันตรี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน